ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      № 6                                                                                        от 21.08.2015 года

Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги
по присвоению, изменению и аннулированию адресов в Щербенском
сельском поселении Аксубаевского муниципального района

В целях обеспечения реализации прав и законных интересов граждан юридических лиц, совершенствования регламентации и стандартизации деятельности структурных подразделений по предоставлению муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Республики Татарстан от 28.07.2008 г. № 45 – ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов в Щербенском сельском поселении Аксубаевского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района № 3 от 03.06.2013 года  «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги» считать утратившим силу.
3. Заместителю Руководителя Исполнительного комитета Щербенского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Шайдуллиной Г.Г. обеспечить выполнение утвержденного настоящим Постановлением Административного регламента предоставления муниципальной услуги.
 4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubsyevo.tatarstan.ru/
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Щербенского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района                                                            Д.А.Шарифуллин